
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 20.08.2019 года                                                                 № 936  
п. Шексна 

 

 

О создании согласительной комиссии для урегулирования  
разногласий, послуживших основанием для отказа в согласовании 

проекта изменений генерального плана сельского поселения Угольское 
Шекснинского муниципального района Вологодской области 

 
 

В соответствии со статьями 18, 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06.10.2003 года,  приказом Минэкономразвития России № 460  

«Об утверждении порядка согласования проектов документов 

территориального планирования муниципальных образований, состава  

и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов 

документов территориального планирования» от 21.07.2016 года, на 

основании заключения об отказе в согласовании проекта изменений 

генерального плана сельского поселения Угольское Шекснинского 

муниципального района Вологодской области, руководствуясь статьей 32.2 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования 

разногласий, послуживших основанием отказа в согласовании проекта 

изменений генерального плана сельского поселения Угольское Шекснинского 

муниципального района Вологодской области (далее – согласительная 

комиссия) и утвердить её состав согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Установить, что срок работы согласительной комиссии составляет 

не более 3 месяцев с момента её создания. 

3. Оформить результаты работы согласительной комиссии 

протоколом. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 



2 
 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                     С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации Шекснинского 

муниципального района 

от 20.08.2019 года №  936 

 

приложение  

 

 

Состав  

согласительной комиссии для урегулирования разногласий, послуживших 

основанием для отказа в согласовании проекта изменений генерального плана 

сельского поселения Угольское Шекснинского муниципального района 

Вологодской области 

 

 Председатель комиссии: 

1. Соловьев А.В.  заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района. 

  

  

 Секретарь комиссии: 
2. Гуляева Н.Н.  главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта, 

архитектуры и градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района. 

 Члены комиссии: 
3. Волкова Е.В.  ведущий консультант Комитета 

градостроительства и архитектуры Вологодской 

области*; 

4. Белова Л.П. 

 

 

5. Веселова В.Н.  

 

6. Щербина Н.А. 

 

 

 

7. Дорогова С.В. 

 

 

8. Веселова Е.А.  

 главный консультант Департамента сельского 

хозяйства и продовольственных ресурсов 

Вологодской области*;  

 начальник отдела водопользования и кадастра 

ФГБУ «Управление «Вологдамелиоводхоз»*; 

 начальник Управления муниципальной 

собственности Шекснинского муниципального 

района; 

 начальник Управления правовой и кадровой 

работы администрации Шекснинского 

муниципального района; 

 заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта, 



4 
 

архитектуры и градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района. 

9. Попов Г.И.  глава сельского поселения Угольское 

Шекснинского муниципального района. 

  

 представители Комитета градостроительства и архитектуры Вологодской 

области (по согласованию)*; 

 представители Департамента сельского хозяйства и продовольственных 

ресурсов Вологодской области (по согласованию)*; 

 представители ФГБУ «Управление «Вологдамелиоводхоз» (по 

согласованию)*. 

  

     

*в соответствии с п. 3.3 Порядка согласования документов территориального 

планирования муниципальных образований, утвержденного приказом 

Минэкономразвития России от 21.07.2016 года  № 460, участие членов в 

работе согласительной комиссии осуществляется путем предоставления 

письменных позиций. 

 


